INDICAÇÃO Nº 01349/2009
Solicita recuperação do asfalto na Rua Santa Virgínia em trecho entre a Rua São Sebastião com a Rua Santa Rosalina.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recuperação do asfalto na Rua Santa Virgínia em trecho entre a Rua São Sebastião com a Rua Santa Rosalina.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a SABESP danificou o asfalto da referida rua, no trecho acima mencionado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03108/2009